
一、项目编号：BSZC-G-H-250011-1

二、项目名称：家具采购项目(二次)

三、采购结果

合同包1(合同包一):

供应商名称 供应商地址
评审
方法

是否
价格
扣除

中标（成交）
金额

评审
总得
分

伯特利伟业
（北京）家具
有限公司

北京市通州区张家湾
镇陆辛庄村西

综合
评分
法

是 4,466,666.00元 75.34

四、主要标的信息

合同包1(合同包一):

货物类（伯特利伟业（北京）家具有限公司）

品
目
号

品目
名称

采购标
的

品牌 规格型号
数量
（单
位）

单价(元) 总价(元)

1-
1

A05019
900 其
他家具

办公桌
带屏风

伯特
利

1500*1500
*1200部分
尺寸根据
房间尺寸
定做

107.00
(个)

1,400.0000 149,800.0000

1-
2

A05019
900 其
他家具

办公椅
伯特
利

常规
124.00
(个)

300.0000 37,200.0000

1-
3

A05019
900 其
他家具

会议桌
伯特
利

4200*1800
*750测量
定制

19.00
(个)

3,200.0000 60,800.0000

1-
4

A05019
900 其
他家具

会议
椅-1

伯特
利

常规
157.00
(个)

300.0000 47,100.0000

1-
5

A05019
900 其
他家具

医用环
保更衣
柜 抗
静电、
防锈

伯特
利

1000*500*
2000

88.00
(个)

2,000.0000 176,000.0000



品
目
号

品目
名称

采购标
的

品牌 规格型号
数量
（单
位）

单价(元) 总价(元)

1-
6

A05019
900 其
他家具

资料更
衣柜

伯特
利

1200*450*
1850

32.00
(个)

1,500.0000 48,000.0000

1-
7

A05019
900 其
他家具

资料柜
伯特
利

900*400*1
850

66.00
(个)

1,100.0000 72,600.0000

1-
8

A05019
900 其
他家具

上下铺
床

伯特
利

1900*900*
2000

22.00
(个)

1,200.0000 26,400.0000

1-
9

A05019
900 其
他家具

治疗床
伯特
利

1900*600*
850

4.00
(个)

800.0000 3,200.0000

1-
10

A05019
900 其
他家具

诊疗床
伯特
利

2000*700*
850面部开
孔、手臂
支撑等

28.00
(个)

1,500.0000 42,000.0000

1-
11

A05019
900 其
他家具

可移动
小凳

伯特
利

常规
27.00
(个)

250.0000 6,750.0000

1-
12

A05019
900 其
他家具

货架
伯特
利

1000*500*
2000

12.00
(个)

1,500.0000 18,000.0000

1-
13

A05019
900 其
他家具

升降靠
背椅

伯特
利

常规
54.00
(个)

300.0000 16,200.0000

1-
14

A05019
900 其
他家具

定制
柜-1

伯特
利

4250*450*
2000需开
线箱孔、
包住水管

等

19.00
(个)

14,000.0000 266,000.0000

1-
15

A05019
900 其
他家具

定制
柜-2

伯特
利

3900*400*
2700

1.00
(个)

10,000.0000 10,000.0000

1-
16

A05019
900 其
他家具

定制
柜-3

伯特
利

4800*450*
2200需开
线箱孔、
包住水管

等

1.00
(个)

13,000.0000 13,000.0000



品
目
号

品目
名称

采购标
的

品牌 规格型号
数量
（单
位）

单价(元) 总价(元)

1-
17

A05019
900 其
他家具

定制柜
开电箱
孔

伯特
利

3750*500*
2400

1.00
(个)

9,500.0000 9,500.0000

1-
18

A05019
900 其
他家具

定制
柜-4

伯特
利

2100*400*
1850

1.00
(个)

5,400.0000 5,400.0000

1-
19

A05019
900 其
他家具

定制
柜-5

伯特
利

1320*400*
1850

1.00
(个)

3,400.0000 3,400.0000

1-
20

A05019
900 其
他家具

定制
柜-6

伯特
利

2800*400*
1850

1.00
(个)

7,000.0000 7,000.0000

1-
21

A05019
900 其
他家具

定制
柜-7

伯特
利

2600*400*
900

1.00
(个)

3,200.0000 3,200.0000

1-
22

A05019
900 其
他家具

定制
柜-8

伯特
利

3120*400*
2100

1.00
(个)

8,600.0000 8,600.0000

1-
23

A05019
900 其
他家具

定制
柜-9

伯特
利

4400*400*
2100

1.00
(个)

11,478.0000 11,478.0000

1-
24

A05019
900 其
他家具

单人沙
发

伯特
利

常规
5.00
(个)

880.0000 4,400.0000

1-
25

A05019
900 其
他家具

圆茶几
伯特
利

常规
3.00
(个)

546.0000 1,638.0000

1-
26

A05019
900 其
他家具

定制展
示柜

伯特
利

2500*450*
2000

1.00
(个)

6,500.0000 6,500.0000

1-
27

A05019
900 其
他家具

定制置
物柜

伯特
利

3800*450*
2000

1.00
(个)

10,140.0000 10,140.0000

1-
28

A05019
900 其
他家具

定制书
柜

伯特
利

3500*450*
2000

1.00
(个)

9,200.0000 9,200.0000



品
目
号

品目
名称

采购标
的

品牌 规格型号
数量
（单
位）

单价(元) 总价(元)

1-
29

A05019
900 其
他家具

图书柜
伯特
利

3800*450*
2000

1.00
(个)

10,140.0000 10,140.0000

1-
30

A05019
900 其
他家具

西药架
伯特
利

1000*500*
2000

54.00
(个)

4,700.0000 253,800.0000

1-
31

A05019
900 其
他家具

被服械
柜

伯特
利

800*500*2
000

70.00
(个)

1,820.0000 127,400.0000

1-
32

A05019
900 其
他家具

名医堂
文件柜

伯特
利

900*400*1
850

7.00
(个)

3,900.0000 27,300.0000

1-
33

A05019
900 其
他家具

换鞋凳
皮面

伯特
利

1200*350*
500

2.00
(个)

1,100.0000 2,200.0000

1-
34

A05019
900 其
他家具

鞋柜
伯特
利

1000*450*
1850

2.00
(个)

1,274.0000 2,548.0000

1-
35

A05019
900 其
他家具

挂衣架
伯特
利

常规
9.00
(个)

330.0000 2,970.0000

1-
36

A05019
900 其
他家具

3抽柜
伯特
利

常规
4.00
(个)

220.0000 880.0000

1-
37

A05019
900 其
他家具

等候椅
（双
人）

伯特
利

双人
20.00
(个)

950.0000 19,000.0000

1-
38

A05019
900 其
他家具

等候椅
（四
人）

伯特
利

四人
52.00
(个)

1,500.0000 78,000.0000

1-
39

A05019
900 其
他家具

三十人
定制会
议桌

伯特
利

11000*200
0*750

1.00
(个)

25,000.0000 25,000.0000

1-
40

A05019
900 其
他家具

会议
椅-2

伯特
利

常规
30.00
(个)

1,200.0000 36,000.0000



品
目
号

品目
名称

采购标
的

品牌 规格型号
数量
（单
位）

单价(元) 总价(元)

1-
41

A05019
900 其
他家具

二十人
定制会
议桌

伯特
利

6800*1800
*750

1.00
(个)

6,172.0000 6,172.0000

1-
42

A05019
900 其
他家具

会议
椅-3

伯特
利

常规
20.00
(个)

300.0000 6,000.0000

1-
43

A05019
900 其
他家具

二十人
定制会
议桌

伯特
利

6800*1800
*750

1.00
(个)

14,000.0000 14,000.0000

1-
44

A05019
900 其
他家具

实木会
议椅

伯特
利

常规
20.00
(个)

1,200.0000 24,000.0000

1-
45

A05019
900 其
他家具

治疗柜
台面

伯特
利

1000*750*
12

325.00
(个)

1,150.0000 373,750.0000

1-
46

A05019
900 其
他家具

治疗处
置下柜

伯特
利

1000*750*
850

275.00
(个)

2,400.0000 660,000.0000

1-
47

A05019
900 其
他家具

上吊柜
伯特
利

1000*350*
600

255.00
(个)

1,600.0000 408,000.0000

1-
48

A05019
900 其
他家具

不锈钢
治疗台

伯特
利

1000*800*
850

6.00
(个)

8,500.0000 51,000.0000

1-
49

A05019
900 其
他家具

无菌器
械柜

伯特
利

900*450*1
850

6.00
(个)

1,600.0000 9,600.0000

1-
50

A05019
900 其
他家具

墙体柜
伯特
利

1500*400*
2000

234.00
(个)

2,900.0000 678,600.0000

1-
51

A05019
900 其
他家具

墙体柜
2

伯特
利

1800*400*
2000

15.00
(个)

4,200.0000 63,000.0000

1-
52

A05019
900 其
他家具

中药10
号柜

伯特
利

1200*420*
2200

1.00
(个)

11,800.0000 11,800.0000



品
目
号

品目
名称

采购标
的

品牌 规格型号
数量
（单
位）

单价(元) 总价(元)

1-
53

A05019
900 其
他家具

中药4
号柜

伯特
利

4500*620*
2200

1.00
(个)

44,000.0000 44,000.0000

1-
54

A05019
900 其
他家具

中药2
号柜

伯特
利

3654*620*
2200

1.00
(个)

36,000.0000 36,000.0000

1-
55

A05019
900 其
他家具

中药6
号柜

伯特
利

4500*620*
2200

1.00
(个)

44,000.0000 44,000.0000

1-
56

A05019
900 其
他家具

中药9
号柜

伯特
利

2580*620*
2200

1.00
(个)

25,000.0000 25,000.0000

1-
57

A05019
900 其
他家具

中药1
号柜

伯特
利

4152*620*
2200

1.00
(个)

40,000.0000 40,000.0000

1-
58

A05019
900 其
他家具

中药3
号柜

伯特
利

4500*620*
2200

1.00
(个)

44,000.0000 44,000.0000

1-
59

A05019
900 其
他家具

中药 5
号柜

伯特
利

4500*620*
2200

1.00
(个)

44,000.0000 44,000.0000

1-
60

A05019
900 其
他家具

中药7
号柜:

伯特
利

3230*620*
2200

2.00
(个)

31,000.0000 62,000.0000

1-
61

A05019
900 其
他家具

中药8
号柜:

伯特
利

4500*620*
2200

1.00
(个)

44,000.0000 44,000.0000

1-
62

A05019
900 其
他家具

1号桌
台

伯特
利

2400*2000
*915

1.00
(个)

23,000.0000 23,000.0000

1-
63

A05019
900 其
他家具

2号桌
台:

伯特
利

2400*2000
*915

1.00
(个)

23,000.0000 23,000.0000

1-
64

A05019
900 其
他家具

3号桌
台

伯特
利

2800*2000
*915

1.00
(个)

25,000.0000 25,000.0000



代理服务费收费标准：

品
目
号

品目
名称

采购标
的

品牌 规格型号
数量
（单
位）

单价(元) 总价(元)

1-
65

A05019
900 其
他家具

4号桌
台

伯特
利

2800*2000
*915

1.00
(个)

25,000.0000 25,000.0000

1-
66

A05019
900 其
他家具

中间桌
台

伯特
利

2400*800*
915

1.00
(个)

23,000.0000 23,000.0000

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

付*（采购人代表）、刘**（采购人代表）、徐*、黄**、赵*、刘**、王*

六、代理服务收费标准及金额：

无

代理服务费金额：

合同包1(合同包一)： 0万元。收取对象：无。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：北京中医医院内蒙古医院

地址：巴彦淖尔市临河区双河镇团结村敕勒大街北

联系方式：0478-8772300

2.采购代理机构信息

名称：巴彦淖尔市公共资源交易中心（政府采购中心）

地址：内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区新华西街

联系方式：0478-8926704

3.项目联系方式

项目联系人：高杰



电话：0478-8926704

巴彦淖尔市公共资源交易中心（政府采购中心）

2025年09月29日

相关附件：

家具采购项目(二次)报价明细附件.pdf

合同包1：中小企业声明函（伯特利伟业（北京）家具有限公司）.pdf

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150801/2025/9/8/402881e09908b2d70199284d3caa1c84/gpx-bidconfirm/402881cc997bc7c9019994d55c5f7203.pdf?accessCode=92b9736150530f6fae5e0abe01b07305
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150801/gpx-bidcore/2025/09/29/402881e09908b2d70199284d3cc01c87/402881b878e07661017906eb944b2712/xqyesmh.pdf?accessCode=84644cd4b56c3bc110298bf692f4962b

