- 一、项目编号: BSZC-G-H-250011-1
- 二、项目名称:家具采购项目(二次)
- 三、采购结果

合同包1(合同包一):

供应商名称	供应商地址	评审 方法	是否 价格 扣除	中标(成交) 金额	评审 总得 分
伯特利伟业 (北京)家具 有限公司	北京市通州区张家湾 镇陆辛庄村西	综合 评分 法	是	4,466,666.00元	75. 34

四、主要标的信息

合同包1(合同包一):

货物类(伯特利伟业(北京)家具有限公司)

品目号	品目 名称	采购标 的	品牌	规格型号	数量 (单 位)	单价(元)	总价(元)
1-1	A05019 900 其 他家具	办公桌 带屏风	伯特利	1500*1500 *1200部分 尺寸根据 房间尺寸 定做	107.00 (个)	1, 400. 0000	149, 800. 0000
1- 2	A05019 900 其 他家具	办公椅	伯特利	常规	124.00 (个)	300.0000	37, 200. 0000
1- 3	A05019 900 其 他家具	会议桌	伯特利	4200*1800 *750测量 定制	19.00 (个)	3, 200. 0000	60, 800. 0000
1- 4	A05019 900 其 他家具	会议 椅-1	伯特利	常规	157.00 (个)	300.0000	47, 100. 0000
1- 5	A05019 900 其 他家具	医用环 保更抗 柜 抗 静电、 防锈	伯特利	1000*500* 2000	88.00 (个)	2,000.0000	176, 000. 0000

品目号	品目名称	采购标 的	品牌	规格型号	数量 (单 位)	单价(元)	总价(元)
1- 6	A05019 900 其 他家具	资料更 衣柜	伯特利	1200*450* 1850	32.00 (个)	1,500.0000	48, 000. 0000
1- 7	A05019 900 其 他家具	资料柜	伯特利	900*400*1 850	66.00 (个)	1, 100. 0000	72, 600. 0000
1- 8	A05019 900 其 他家具	上下铺床	伯特利	1900*900* 2000	22.00 (个)	1, 200. 0000	26, 400. 0000
1- 9	A05019 900 其 他家具	治疗床	伯特利	1900*600* 850	4.00 (个)	800.0000	3, 200. 0000
1- 10	A05019 900 其 他家具	诊疗床	伯特利	2000*700* 850面部开 孔、手臂 支撑等	28.00 (个)	1, 500. 0000	42, 000. 0000
1- 11	A05019 900 其 他家具	可移动 小凳	伯特利	常规	27.00 (个)	250.0000	6, 750. 0000
1- 12	A05019 900 其 他家具	货架	伯特利	1000*500* 2000	12.00 (个)	1,500.0000	18, 000. 0000
1- 13	A05019 900 其 他家具	升降靠 背椅	伯特利	常规	54.00 (个)	300.0000	16, 200. 0000
1- 14	A05019 900 其 他家具	定制 柜-1	伯特 利	4250*450* 2000需开 线箱孔、 包住水管 等	19.00 (个)	14, 000. 0000	266, 000. 0000
1- 15	A05019 900 其 他家具	定制 柜-2	伯特利	3900*400* 2700	1.00 (个)	10, 000. 0000	10, 000. 0000
1- 16	A05019 900 其 他家具	定制 柜-3	伯特利	4800*450* 2200需开 线箱孔、 包住水管 等	1.00 (个)	13, 000. 0000	13, 000. 0000

品目号	品目名称	采购标 的	品牌	规格型号	数量 (单 位)	单价(元)	总价(元)
1- 17	A05019 900 其 他家具	定制柜 开电箱 孔	伯特利	3750*500* 2400	1.00 (个)	9, 500. 0000	9, 500. 0000
1- 18	A05019 900 其 他家具	定制 柜-4	伯特利	2100*400* 1850	1.00 (个)	5, 400. 0000	5, 400. 0000
1- 19	A05019 900 其 他家具	定制 柜-5	伯特利	1320*400* 1850	1.00 (个)	3, 400. 0000	3, 400. 0000
1- 20	A05019 900 其 他家具	定制 柜-6	伯特利	2800*400* 1850	1.00 (个)	7, 000. 0000	7, 000. 0000
1- 21	A05019 900 其 他家具	定制 柜-7	伯特 利	2600*400* 900	1.00 (个)	3, 200. 0000	3, 200. 0000
1- 22	A05019 900 其 他家具	定制 柜-8	伯特 利	3120*400* 2100	1.00 (个)	8,600.0000	8, 600. 0000
1- 23	A05019 900 其 他家具	定制 柜-9	伯特利	4400*400* 2100	1.00 (个)	11, 478. 0000	11, 478. 0000
1- 24	A05019 900 其 他家具	单人沙 发	伯特利	常规	5.00 (个)	880.0000	4, 400. 0000
1- 25	A05019 900 其 他家具	圆茶几	伯特利	常规	3.00 (个)	546. 0000	1, 638. 0000
1- 26	A05019 900 其 他家具	定制展 示柜	伯特利	2500*450* 2000	1.00 (个)	6, 500. 0000	6, 500. 0000
1- 27	A05019 900 其 他家具	定制置 物柜	伯特利	3800*450* 2000	1.00 (个)	10, 140. 0000	10, 140. 0000
1- 28	A05019 900 其 他家具	定制书 柜	伯特利	3500*450* 2000	1.00 (个)	9, 200. 0000	9, 200. 0000

品目号	品目名称	采购标 的	品牌	规格型号	数量 (单 位)	单价(元)	总价(元)
1- 29	A05019 900 其 他家具	图书柜	伯特利	3800*450* 2000	1.00 (个)	10, 140. 0000	10, 140. 0000
1- 30	A05019 900 其 他家具	西药架	伯特利	1000*500* 2000	54.00 (个)	4, 700. 0000	253, 800. 0000
1- 31	A05019 900 其 他家具	被服械 柜	伯特利	800*500*2 000	70.00 (个)	1,820.0000	127, 400. 0000
1- 32	A05019 900 其 他家具	名医堂 文件柜	伯特利	900*400*1 850	7.00 (个)	3, 900. 0000	27, 300. 0000
1- 33	A05019 900 其 他家具	换鞋凳 皮面	伯特利	1200*350* 500	2.00 (个)	1, 100. 0000	2, 200. 0000
1- 34	A05019 900 其 他家具	鞋柜	伯特利	1000*450* 1850	2.00 (个)	1, 274. 0000	2, 548. 0000
1- 35	A05019 900 其 他家具	挂衣架	伯特利	常规	9.00 (个)	330.0000	2, 970. 0000
1- 36	A05019 900 其 他家具	3抽柜	伯特利	常规	4.00 (个)	220.0000	880. 0000
1- 37	A05019 900 其 他家具	等候椅 (双 人)	伯特利	双人	20.00 (个)	950.0000	19,000.0000
1- 38	A05019 900 其 他家具	等候椅 (四 人)	伯特利	四人	52.00 (个)	1,500.0000	78, 000. 0000
1- 39	A05019 900 其 他家具	三十人 定制会 议桌	伯特利	11000*200 0*750	1.00 (个)	25, 000. 0000	25, 000. 0000
1- 40	A05019 900 其 他家具	会议 椅-2	伯特利	常规	30.00 (个)	1, 200. 0000	36, 000. 0000

品目号	品目名称	采购标 的	品牌	规格型号	数量 (单 位)	单价(元)	总价(元)
1- 41	A05019 900 其 他家具	二十人 定制会 议桌	伯特利	6800*1800 *750	1.00 (个)	6, 172. 0000	6, 172. 0000
1- 42	A05019 900 其 他家具	会议 椅-3	伯特利	常规	20.00 (个)	300.0000	6,000.0000
1- 43	A05019 900 其 他家具	二十人 定制会 议桌	伯特利	6800*1800 *750	1.00 (个)	14, 000. 0000	14, 000. 0000
1- 44	A05019 900 其 他家具	实木会 议椅	伯特利	常规	20.00 (个)	1, 200. 0000	24, 000. 0000
1- 45	A05019 900 其 他家具	治疗柜 台面	伯特利	1000*750* 12	325.00 (个)	1, 150. 0000	373, 750. 0000
1- 46	A05019 900 其 他家具	治疗处 置下柜	伯特利	1000*750* 850	275.00 (个)	2, 400. 0000	660, 000. 0000
1- 47	A05019 900 其 他家具	上吊柜	伯特利	1000*350* 600	255.00 (个)	1,600.0000	408, 000. 0000
1- 48	A05019 900 其 他家具	不锈钢治疗台	伯特利	1000*800* 850	6.00 (个)	8, 500. 0000	51,000.0000
1- 49	A05019 900 其 他家具	无菌器 械柜	伯特利	900*450*1 850	6.00 (个)	1,600.0000	9, 600. 0000
1- 50	A05019 900 其 他家具	墙体柜	伯特利	1500*400* 2000	234.00 (个)	2, 900. 0000	678, 600. 0000
1- 51	A05019 900 其 他家具	墙体柜 2	伯特利	1800*400* 2000	15.00 (个)	4, 200. 0000	63, 000. 0000
1- 52	A05019 900 其 他家具	中药10 号柜	伯特利	1200*420* 2200	1.00 (个)	11, 800. 0000	11,800.0000

品目号	品目名称	采购标 的	品牌	规格型号	数量 (单 位)	单价(元)	总价(元)
1- 53	A05019 900 其 他家具	中药4 号柜	伯特利	4500*620* 2200	1.00 (个)	44, 000. 0000	44, 000. 0000
1- 54	A05019 900 其 他家具	中药2 号柜	伯特利	3654*620* 2200	1.00 (个)	36, 000. 0000	36, 000. 0000
1- 55	A05019 900 其 他家具	中药6 号柜	伯特利	4500*620* 2200	1.00 (个)	44, 000. 0000	44, 000. 0000
1- 56	A05019 900 其 他家具	中药9 号柜	伯特利	2580*620* 2200	1.00 (个)	25, 000. 0000	25, 000. 0000
1- 57	A05019 900 其 他家具	中药1 号柜	伯特利	4152*620* 2200	1.00 (个)	40, 000. 0000	40, 000. 0000
1- 58	A05019 900 其 他家具	中药3 号柜	伯特利	4500*620* 2200	1.00 (个)	44, 000. 0000	44, 000. 0000
1- 59	A05019 900 其 他家具	中药 5 号柜	伯特利	4500*620* 2200	1.00 (个)	44, 000. 0000	44, 000. 0000
1- 60	A05019 900 其 他家具	中药7 号柜:	伯特利	3230*620* 2200	2.00 (个)	31,000.0000	62, 000. 0000
1- 61	A05019 900 其 他家具	中药8 号柜:	伯特利	4500*620* 2200	1.00 (个)	44, 000. 0000	44, 000. 0000
1- 62	A05019 900 其 他家具	1号桌 台	伯特利	2400*2000 *915	1.00 (个)	23, 000. 0000	23, 000. 0000
1- 63	A05019 900 其 他家具	2号桌 台:	伯特利	2400*2000 *915	1.00 (个)	23, 000. 0000	23, 000. 0000
1- 64	A05019 900 其 他家具	3号桌 台	伯特利	2800*2000 *915	1.00 (个)	25, 000. 0000	25, 000. 0000

品目号	品目名称	采购标 的	品牌	规格型号	数量 (单 位)	单价(元)	总价(元)
1- 65	A05019 900 其 他家具	4号桌 台	伯特利	2800*2000 *915	1.00 (个)	25, 000. 0000	25, 000. 0000
1- 66	A05019 900 其 他家具	中间桌台	伯特利	2400*800* 915	1.00 (个)	23, 000. 0000	23, 000. 0000

五、评审专家(单一来源采购人员)名单:

付*(采购人代表)、刘**(采购人代表)、徐*、黄**、赵*、刘**、王*

六、代理服务收费标准及金额:

代理服务费收费标准:无

代理服务费金额:

合同包1(合同包一): 0万元。收取对象: 无。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称: 北京中医医院内蒙古医院

地址: 巴彦淖尔市临河区双河镇团结村敕勒大街北

联系方式: 0478-8772300

2. 采购代理机构信息

名称: 巴彦淖尔市公共资源交易中心(政府采购中心)

地址: 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区新华西街

联系方式: 0478-8926704

3. 项目联系方式

项目联系人: 高杰

电话: 0478-8926704

巴彦淖尔市公共资源交易中心(政府采购中心) 2025年09月29日

相关附件:

家具采购项目(二次)报价明细附件.pdf

合同包1:中小企业声明函(伯特利伟业(北京)家具有限公司).pdf